INDICE PRIMERA SECCION PODER EJECUTIVO

SECRETARIA DE GOBERNACION

Aviso de Término de la Emergencia por la presencia de nevada severa ocurrida del 2 al 4 de diciembre de 2016, en 16 municipios del Estado de Chihuahua

SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

Decreto por el que se expide la Ley para Determinar el Valor de la Unidad de Medida y Actualización

SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA

Declaratoria de sujeción al régimen de dominio público de la Federación, del inmueble Federal denominado Centro de Capacitación para el Trabajo Industrial 159, ubicado en Avenida Miguel Z Cházaro, número 6, Colonia Centro, C.P. 95460, Municipio Tlacotalpan, Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, con superficie de 1002.00 metros cuadrados

Declaratoria de sujeción al régimen de dominio público de la Federación, del inmueble Federal denominado Centro de Capacitación para el Trabajo Industrial 120, ubicado en Calle Jazmín, s/n, Ciudad Ocotlán, C.P. s/n, Municipio Ocotlán, Estado de Jalisco, con superficie de 7426.00 metros cuadrados

Declaratoria de sujeción al régimen de dominio público de la Federación, del inmueble Federal denominado Centro de Capacitación para el Trabajo Industrial 180, ubicado en Calle Juárez, número 96, Pueblo Ameca, C.P. 46600, Municipio Ameca, Estado de Jalisco, con superficie de
1072.00 metros cuadrados
SECRETARIA DE CULTURA
Acuerdo por el que se emiten las Reglas de Operación del Programa Nacional de Becas para el
ejercicio fiscal 2017
PETROLEOS MEXICANOS
Estatuto Orgánico de Pemex Transformación Industrial
BANCO DE MEXICO
Tipo de cambio para solventar obligaciones denominadas en moneda extranjera pagaderas en la República Mexicana
Tasas de interés interbancarias de equilibrio
TRIBUNAL FEDERAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA
Acuerdo General G/JGA/77/2016 de la Junta de Gobierno y Administración del Tribunal Federal de Justicia Administrativa, por el que se adscribe al Magistrado Supernumerario Luis Enrique Osuna Sánchez a la Segunda Ponencia de la Sala Regional de Morelos y Octava Sala Auxiliar
Acuerdo General G/JGA/79/2016 de la Junta de Gobierno y Administración del Tribunal Federal de Justicia Administrativa, por el que se adscribe a la Magistrada Rosalva Bertha Romero Núñez a la Segunda Ponencia de la Primera Sala Regional Metropolitana
Acuerdo General G/JGA/80/2016 de la Junta de Gobierno y Administración del Tribunal Federal de Justicia Administrativa, por el que se adscribe al Magistrado Héctor Francisco Fernández Cruz a la Primera Ponencia de la Sala Especializada en Materia Ambiental y de Regulación
Acuerdo General G/JGA/81/2016 de la Junta de Gobierno y Administración del Tribunal Federal de Justicia Administrativa, por el que se adscribe a la Magistrada Elizabeth Ortiz Guzmán a la Segunda Ponencia de la Quinta Sala Regional Metropolitana
AVISOS
Judiciales y generales
SEGUNDA SECCION PODER EJECUTIVO
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

Acuerdo por el que se emiten las Reglas de Operación del Programa de Fomento a la Economía Social para el ejercicio fiscal 2017. (Continúa en la Tercera y Cuarta Secciones)

CUARTA SECCION PODER EJECUTIVO

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
Acuerdo por el que se establecen las Reglas de Operación del Programa de Conservación para el Desarrollo Sostenible (PROCODES), para el ejercicio fiscal 2017
Acuerdo por el que se habilitan días y horas hábiles en la Coordinación General de Proyectos Especiales de Abastecimiento y Saneamiento de la Comisión Nacional del Agua
PODER JUDICIAL
CONSEJO DE LA JUDICATURA FEDERAL
Acuerdo General del Pleno del Consejo de la Judicatura Federal, por el que se expiden los Lineamientos Básicos para regular el procedimiento administrativo interno de acceso a la información pública, así como el funcionamiento y atribuciones del Comité de Transparencia de propio Consejo
QUINTA SECCION PODER EJECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA
Reglas de Operación del Fondo Nacional Emprendedor para el ejercicio fiscal 2017
Reglas de Operación del Programa para el Desarrollo de la Industria de Software (PROSOFT) y la Innovación para el ejercicio fiscal 2017
SEXTA SECCION PODER EJECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA
Reglas de Operación del Programa para la Productividad y Competitividad Industrial para el ejercicio fiscal 2017
SECRETARIA DE SALUD
Acuerdo por el que se emiten las Reglas de Operación del Programa Calidad en la Atención Médica, para el ejercicio fiscal 2017
SEPTIMA SECCION PODER EJECUTIVO
SECRETARIA DE SALUD
Acuerdo por el que se emiten las Reglas de Operación del Programa Seguro Médico Siglo XXI, para el ejercicio fiscal 2017
INSTITUTO FEDERAL DE TELECOMUNICACIONES

 128

OCTAVA SECCION PODER EJECUTIVO

SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA

Lineamientos y Estrategias de Operación del Programa de Inclusión Digital 2016

SECRETARIA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

Reglas de Operación del Programa Apoyo a la Vivienda, para el ejercicio fiscal 2017

Reglas de Operación del Programa de Acceso al Financiamiento para Soluciones Habitacionales, para el ejercicio fiscal 2017

NOVENA SECCION PODER EJECUTIVO

SECRETARIA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

Reglas de Operación del Programa para Regularizar Asentamientos Humanos Irregulares, para el ejercicio fiscal 2017

Reglas de Operación del Programa de Consolidación de Reservas Urbanas, para el ejercicio fiscal 2017

DECIMA SECCION PODER EJECUTIVO

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

Disposiciones Generales en materia de adquisiciones, arrendamientos, contratación de servicios y ejecución de obras de la Comisión Federal de Electricidad y sus Empresas Productivas Subsidiarias

COMISION NACIONAL PARA EL DESARROLLO DE LOS PUEBLOS INDIGENAS

DECIMOTERCERA SECCION PODER EJECUTIVO

SECRETARIA DE CULTURA

Acuerdo por el que se emiten las Reglas de Operación del Programa de Apoyos a la Cultura para el ejercicio fiscal 2017. (Continúa en la Decimocuarta Sección)